永政办机〔2010〕68 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县质量强县工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对“质量强县”创建工作的领导，更好地开展“质

量强县”、“质量强镇”、“质量强企”活动，县人民政府决定，

建立永嘉县“质量强县”工作领导小组。现将组成人员名单公布

如下：

组  长： 张加波

副组长： 周星柱

成  员： 李成良（县委办）

         戴元兴（县府办）

         汪显华（县委宣传部）

         徐建宇（县人民法院）

- 1 -

         徐霖森（县发改局）

         冯学夫（县经贸局）

王传旺（县教育局）

         傅朝宗（县科技局）

         潘旭光（县公安局）

         胡国强（县财政局）

         邵秋莲（县人事劳动社会保障局）

         林国初（县国土资源局）

         陈芝双（县规划建设局）

         徐贤博（县农业局）

         郑文荣（县林业局）

         胡佐光（县文化广电新闻出版局）

         周  伟（县卫生局）

         吴清峰（县统计局）

         黄振才（县环保局）

         黄天集（县安监局）

         汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

         李庆孟（县工商联）

         沈余枢（县国税局)

         王少敏（县工商局）

         董学江（县质监局）

         郑  力（县食品药品监督管理局）

- 2 -

         孙  雄（县电业局）

         宋征威（人行永嘉县支行）

领导小组办公室设在县质监局，与县质量立县领导小组办公

室合署办公，董学江兼办公室主任。

二○一○年十二月七日

- 3 -

主题词：机构  质量强县△  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2010 年 12 月 8 日印发

- 4 -